
2020年 8月 6日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

 

お客様へ「お食事中以外のマスク着用」のお願いについて 

 

 

この度、すかいらーくホールディングスでは、お客様や従業員の安全に配慮し、新型コロナウイ

ルスの感染拡大を防止する目的で、お客様へ「お食事中以外のマスク着用」をお願いすることと 

いたしました（小学生以下のお客様は除く）。マスクをお持ちでないお客様へは、店内でご利用い

ただけるマスクを無料でお渡しいたします。 

従業員につきましては、すでにグループ全店舗へマスクを支給し、着用を徹底しております。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大は未だ楽観視できない状況が続いており、感染拡大防止に向け

て、当社としてでき得る限りの感染防止策を徹底して講じていくことが重要と考えております。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

今後も状況を注視し、お客様に安心してご利用いただける環境づくりに取り組んでまいります。 

 

 

■対象店舗：すかいらーくグループの全店舗   約 3,000店 

 

ガスト、バーミヤン、ジョナサン、しゃぶ葉、夢庵、ステーキガスト、から好し、 

グラッチェガーデンズ、藍屋、むさしの森珈琲、魚屋路、chawan、とんから亭、 

ゆめあん食堂、La Ohana、ばーみやん軒、三〇三、ニラックス社ブッフェ業態、 

トマト＆オニオン、じゅうじゅうカルビ 等 

 

■開始日：2020年 8月 6日～ 順次導入 

 

 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みはこちら 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先   お客様相談室   

電話番号：０１２０－１２５－８０７（午前９時～午後６時） 

報道関係者の方のお問い合わせ先 

株式会社すかいらーくホールディングス 広報   電話番号：０４２２－３７－５３１０ 

 

https://www.skylark.co.jp/company/news_covid19.html
https://www.skylark.co.jp/company/news_covid19.html

